

MV Byggeservice ApS

Skovvej 95
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2021

Michael Vincentz Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MV Byggeservice ApS
Skovvej 95
4220 Korsør

CVR-nr: 38847643
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive en tømrermestervirksomhed og hermed naturligt beslægtede opgaver.

Selskabets aktivitet består i levering af tømrerarbejde i forbindelse med nybygning, ombygning, reparation og vedligeholdelse til såvel virksomheder som offentlige og private kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomheden i perioden 1. januar 2020 – 31. december 2020 er positivt med kr. 27.042.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.253.951	901.714
Eksterne omkostninger		-786.612	-582.665
Bruttoresultat		467.339	319.049
Personaleomkostninger		-429.769	-311.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.375	-9.375
Resultat af ordinær primær drift		28.195	-2.055
Andre finansielle indtægter		0	83
Øvrige finansielle omkostninger		-457	-182
Ordinært resultat før skat		27.738	-2.154
Skat af årets resultat		-696	
Årets resultat		27.042	-2.154
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.042	-2.154
I alt		27.042	-2.154

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.750	28.125
Materielle anlægsaktiver i alt		18.750	28.125
Anlægsaktiver i alt		18.750	28.125
Likvide beholdninger		69.959	110.660
Omsætningsaktiver i alt		69.959	110.660
AKTIVER I ALT		88.709	138.785

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.042	-2.154
Egenkapital i alt		77.042	47.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.667	84.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.667	90.939
Gældsforpligtelser i alt		11.667	90.939
PASSIVER I ALT		88.709	138.785

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1